
                                  SETTORE SOCIALITA  
 
 
 
 

Iscritta al n. 250 Registro Determinazioni in data 26.11.2004 
 

 
 

OGGETTO: Impegno di spesa di € 1.333,34 per liquidazione in favore dell’Associazione di 

volontariato Onlus “I Templari”. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 



- in data 12.12.2003 veniva sottoscritta la convenzione con decorrenza 01.11.2003, per un 

compenso annuo di € 8.000.00, quale rimborso spese per le attività di cui alla convenzione, 

dall’01.11.2003 al 31.10.2003; 

- accertato che il rapporto di che trattasi è in atto anche per i mesi di novembre e dicembre 

2004 per cui è necessario impegnare la somma relativa di € 1.333,34; 

Tutto ciò premesso: 

Ritenuto di dover impegnare la somma di € 1.333,34 per la liquidazione del 

compenso in favore dell’Associazione di volontariato Onlus “I Templari” relativa ai mesi di 

novembre e dicembre 2004; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi 

dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 

107 del T.U.E.l. n.267/2000; 

DETERMINA 

1)Impegnare la somma di € 1.333,34 per la liquidazione in favore dell’Associazione 

di volontariato onlus  “I Templari”, relativamente ai mesi di novembre e dicembre 2004. 

    2) Imputare la somma complessiva di € 1.333,34 al Cap. 31613 “Contributi ad 

Associazioni di volontariato” del bilancio 2004. 

   3) Stabilire che ai sensi dell’art.151 – comma 4 – del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000 il 

presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’attestazione di regolarità contabile e 

copertura finanziaria da parte del Capo Settore Economico Finanziario. 

4) Trasmettere il presente atto al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale e al Capo 

Settore Economico Finanzario per quanto di rispettiva competenza. 

 

 2 



 

Visto  si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile con 

imputazione della somma complessiva di € 1.333,34 al Cap. n. 31613 “Contributi ad 

Associazioni di volontariato” Imp. n. 6062 del Bilancio 2004. 

 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

 

 

Molfetta, 06.12.2004 

 

 
 
 
 
 
          IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                              F.to  Dott. Giuseppe Lopopolo 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3 



 4 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 07.12.2004 AL 22.12.2004 
 
 
        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      F.to dott. Carlo Lentini Graziano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


